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Wojsko na właściwym torze

Granica pod lepszą kontrolą

Czytaj dalej

Powietrzna flota rośnie w siłę

Czytaj dalej
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Czytaj dalej

PKP Cargo i MON łączą siły, żeby wojsko
mogło przemieszczać się szybciej i sprawniej

tam, gdzie będzie to potrzebne. 

Premier Donald Tusk poinformował, że m.in. dzięki
profesjonalizmowi żołnierzy i strażników granicznych, 
w pierwszym kwartale roku nie odnotowano
skutecznych przypadków nielegalnego przekroczenia
granicy polsko-białoruskiej. 

Jeszcze niedawno własne zdolności satelitarne
brzmiały w Polsce jak nierealny plan, a teraz

pierwsza konstelacja naszych satelitów
wojskowych staje się faktem!

wiceminister ON Cezary Tomczyk 

 11.05.2026 r. – 18.05.2026 r.

Nowa broń, nowe kompetencje

Armia szykuje się na przyszłość

Czytaj dalej

W Bydgoszczy rozpoczęło się formowanie Dowództwa
Transformacji i Szkolenia Sił Zbrojnych – nowej struktury,
która ma odpowiadać za wdrażanie zmian w armii oraz
rozwój systemu szkolenia żołnierzy. Na czele Dowództwa
stanął gen. dyw. Jarosław Górowski.
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Tylko dla najsilniejszych
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Wojsko po godzinach

Rakiety nad Bałtykiem Polska zyskała oczy 
w kosmosie

Wojskowa medycyna 
wraca do gry
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Obrona to wspólna sprawa

Czytaj dalej

Rząd rozszerzył Program Pozamilitarnych
Przygotowań Obronnych, włączając do

niego szerszy zakres działań
realizowanych przez administrację
publiczną i instytucje państwowe. 

https://www.gov.pl/web/obrona-narodowa/wspolpraca-mon-i-pkp-cargo-na-rzecz-mobilnosci-wojskowej
https://www.facebook.com/donaldtusk/posts/mniej-ni%C5%BC-zero-bezpiecznagranica/1529455625201469/
https://www.polska-zbrojna.pl/home/articleshow/46328?t=Trzynasty-Husarz-w-powietrzu
https://www.polska-zbrojna.pl/home/articleshow/46310?t=Granatnik-M72-EC-MK1-bez-tajemnic
https://www.wojsko-polskie.pl/sgwp/articles/aktualnosci-w/rozpoczyna-dzialalnosc-dowodztwo-transformacji-i-szkolenia-sil-zbrojnych/
https://www.instagram.com/dowodztwo_garnizonu_warszawa/p/DYeKROFDGC-/
https://www.facebook.com/DowodztwoGarnizonuWarszawa/posts/pokaz-musztry-paradnej-w-wykonaniu-%C5%BCo%C5%82nierzy-z-pu%C5%82k-reprezentacyjny-wojska-polsk/1423754829787983/
https://x.com/DGeneralneRSZ/status/2054246306407948613?s=20
https://www.gov.pl/web/obrona-narodowa/historyczne-tempo-budowy-polskiego-rozpoznania-satelitarnego---system-mikrosar-przekazany-wojsku-polskiemu
https://x.com/KosiniakKamysz/status/2055216453125550192?s=20
https://www.gov.pl/web/mswia/bezpieczenstwo-ponad-blokadami-mswia-i-mon-gwarantuja-finansowanie-dla-policji-sg-i-sop-w-ramach-safe
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     Żołnierze Wojska Polskiego,
     Drodzy Członkowie Rodzin Wojskowych,
     Szanowni Państwo, 

      z okazji Dnia Rodziny Wojskowej kieruję do Państwa słowa
najwyższego uznania  oraz najserdeczniejsze życzenia.

     Służba wojskowa jest wyjątkowym zobowiązaniem wobec
Ojczyzny. Wymaga wysokich kompetencji, ale także odwagi,
dyspozycyjności oraz gotowości do poświęceń i podejmowania
trudnych wyzwań każdego dnia. Za mundurem każdego
żołnierza stoi jednak zawsze jego Rodzina − najbliżsi, którzy
dzielą z nim ciężar tej odpowiedzialnej służby. To właśnie
Państwa codzienna wyrozumiałość, cierpliwość i wsparcie
pozwalają Waszym mężom i żonom, matkom i ojcom z pełnym
oddaniem realizować swoje obowiązki.
 
     Dziękuję za akceptację wymagań, jakie niesie wojskowa
służba, za gotowość  do przyjmowania na siebie dodatkowych
obowiązków domowych podczas nieobecności bliskich, za
troskę o dom i poczucie bezpieczeństwa rodziny. Świadomość,
że najbliżsi  są zaopiekowani, daje żołnierzom spokój i siłę
potrzebną do wykonywania powierzonych im zadań − zarówno
w kraju, jak i poza jego granicami.
 
     Szczególne słowa wdzięczności kieruję również do rodzin
pracowników resortu obrony narodowej, które każdego dnia
współtworzą silną i odpowiedzialną wspólnotę wojskową.
Państwa zaangażowanie, lojalność i codzienna obecność mają
ogromne znaczenie  dla funkcjonowania całego środowiska
wojskowego.
 
     Wojsko Polskie chce troszczyć się o swoje resortowe
rodziny i odpowiadać  na ich potrzeby. Temu służy pilotażowy
Program Wsparcia Rodzin Wojskowych, który otwiera dostęp
do wielu miejsc kultury, sportu, rekreacji i wypoczynku, aby
rodziny wojskowe mogły korzystać z zasobów, jakimi
dysponuje dziś armia. Wierzymy, że inicjatywa ta będzie
realnym wsparciem i wyrazem wdzięczności za Państwa
codzienny trud.
 
     Mamy nadzieję, że Dzień Rodziny Wojskowej stanie się
świętem, które jeszcze bardziej zintegruje środowisko
wojskowe, umocni więzi między jego członkami, a jednocześnie
będzie promocją służby wojskowej oraz przyjaznych
warunków, jakie resort obrony narodowej oferuje rodzinom
żołnierzy i pracowników wojska.
 
     W tym wyjątkowym dniu życzę wszystkim Państwu zdrowia,
spokoju, rodzinnego ciepła, wzajemnej życzliwości oraz wielu
powodów do dumy i radości. Niech codzienności towarzyszy
poczucie bezpieczeństwa, satysfakcji i siły płynącej z bycia
razem i bycia częścią naszej wojskowej społeczności.   

                                                  Z wyrazami szacunku i poważania           
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Do Organizatorów i Uczestników obchodów
Dnia Rodziny Wojskowej  w garnizonach 

i jednostkach Wojska Polskiego

Za mundurem stoi rodzina

Czytaj dalej

15 maja obchodziliśmy Dzień Rodziny
Wojskowej – święto przypominające o roli

bliskich, którzy wspierają żołnierzy i stanowią
ważną część wojskowej wspólnoty. 

16 maja 2026 r. w 1 Brygadzie Lotnictwa Wojsk Lądowych
odbył się wyjątkowy piknik z okazji Dnia Rodziny Wojskowej.

https://www.facebook.com/100095193353657/videos/16-maja-2026-r-w-1-brygadzie-lotnictwa-wojsk-l%C4%85dowych-odby%C5%82-si%C4%99-wyj%C4%85tkowy-piknik/1450809829682020/
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